
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali – mai 2011 
 
Kjære venner! 

 
Det ble ikke noe april-brev fra oss i år. Da hadde vi besøk fra Norge. Bestemor og bestefar kom for 
fjerde gang, denne gangen sammen med tante Kari. De fikk oppleve dagliglivet vårt og til folket vi 
lever blant, varme netter og folk som kom innom for å lade telefoner når de hørte at agregatet gikk. 
Vi fikk masse godt pålegg, og påskeegg fulle av smågodt og norsk sjokolade.  
Påsken var en stor opplevelse med tilstelning på landsbyplassen lørdag kveld. Det var sang og 
andakt, og damene dramatiserte fortellingen om den bortkomne sønnen til stor glede for 
forsamlingen, før filmen begynte. 
Første påskedag var det festgudstjeneste med nattverd og dåp, tre voksne og en ung gutt. Da de som 
skulle døpes ble bedt om å komme fram, var det ei som ikke var kommet ennå. Men så kom hun 
minuttet etterpå, og alt gikk som planlagt heldigvis. Etterpå var det felles middag rett etter 
gudstjenesten. Damene hadde begynt å koke klokka fire om morgenen, så det meste var klart på 
forhånd. Imponerende! Alle ble mette, og gikk etterhvert fornøyde hjem for å slappe av, eller drikke 
te og fortsette praten.  
 
1. mai falt på en søndag i år, og da ble det ingen ekstra fridag trodde vi. Men nei da, for her sier 
loven at når slike dagen faller på en helgedag, blir det fri en annen dag. Dermed var mandag fri! Det 
ble bestemt på lørdag en gang, og sagt på nyhetene! 
 
Helgen etterpå reiste vi alle 
sammen til Bafoulabé. Jeg, 
Elisabeth, skulle på kvinneleir 
sammen med ti damer herfra. 
Det er tre år siden misjonen 
arrangerte forrige leir, og i år 
tok kirken initiativet. Misjonen 
betalte kun transporten. 45 
kvinner (og flere små barn) fra 
fire distrikt var samla på 
bibelskolen. Pga varmen sov 
de ute der de måtte finne seg 
en plass, og det var litt 
vanskelig å holde på 
konsentrasjonen inne i 
møtesalen som holdt 40 grader. 
Men det var god stemning, og under sangen var alle med og minst halvparten var framme og dansa 
til Guds ære. Veldig flott opplevelse! Jeg underviste en ettermiddag, og fortalte om israelsfolket 
som ble bitt av slanger i ørkenen. På samme måte som de ble friske ved å se på en bronseslange, 
kan alle som tror og ser på Jesus bli Guds barn og få evig liv. Det ble godt mottatt, og det kom flere 
spørsmål i etterpå. Alle reiste fornøyde og glade hjem, og de ble enige om å samles igjen til neste år 
i Oussoubidiagna.  
 
Jentene reiste videre på skoletur sammen de Møyfrid og Kristian. De hadde to gode dager på en 
liten hytte misjonen leier nær manantalidemningen der det er gratis strøm. De kunne fortelle om 
kalde netter, god mat, spill, bading og mye moro. 
John Kåre jobba sammen med Jan som blant annet reparerte brønnpumpa på gjestehuset.  
 



Den siste uka har det vært veldig varmt her. Og i 
dag er det 70% luftfuktigher etter regn i helga. 
Det er ikke fritt for at vi drømmer om ferie i 
Norge med en litt annen varme enn her. For sol 
vil vi jo ha! Men først skal vi arrangere seminar 
i kirken her, forberede avreisen, gjøre klar alle 
lønningene og være tilstede i det som skjer. 
Igjen er det forberedelse til regntida som vi ber 
om må bli bra og gi gode avlinger.  
 
Barna våre er stadig i full fart, og jeg blir 
imponert over aktivitetsnivået i denne varmen! 
Her ser dere tre prinsesser på tur.  
I dag er det forberedelser til 17. mai som 
gjelder. Skolen baker hamburgerbrød, og så blir 
det tog, leker og kiosk klokken 14. Gratulerer 
med dagen til alle sammen! 
 
Varme hilsner fra Elisabeth og Jan, 
Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 
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